

**Mølhede Ikast Holding ApS**  
Brombærtøften 13, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 18 66 68**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017

---

**Bjarne Mølhede**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mølhede Ikast Holding ApS Brombærtøften 13 7430 Ikast  CVR-nr.: 31 18 66 68 Stiftet: 18. december 2007 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Mølhede
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Østergade 4 7400 Herning  Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.920 kr. mod -5.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.323 kr. mod 9.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.920</b>	<b>-5.554</b>
Andre finansielle indtægter	25.732	18.628
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133</u>	<u>-172</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.679</b>	<b>12.902</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-4.356</u>	<u>-3.055</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>15.323</u></b>	<b><u>9.847</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.077</u>	<u>-91.353</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>15.323</u></b>	<b><u>9.847</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>662.044</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>662.044</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>888.994</u>	<u>1.629.826</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.551.038</u></b>	<b><u>1.629.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.551.038</u></b>	<b><u>1.629.826</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.303.427	1.391.504
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.531.827</u></b>	<b><u>1.617.704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.356	3.055
Anden gæld	14.855	9.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.211	12.122
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.211</u></b>	<b><u>12.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.551.038</u></b>	<b><u>1.629.826</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.356	3.055
	<b><u>4.356</u></b>	<b><u>3.055</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.391.504	1.482.857
Årets overførte overskud eller underskud	-88.077	-91.353
	<b><u>1.303.427</u></b>	<b><u>1.391.504</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		